

Linjen A/S

**Allegade 45
8700 Horsens**

CVR-nr. 77 97 60 19

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/11 2016

Jens Ole Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linjen A/S
Allegade 45
8700 Horsens

CVR-nr.: 77 97 60 19
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 13. juni 1985
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Simon Christophersen, formand
Mia Rahbek Andersen
Jens Ole Laursen

Direktion

Jens Ole Laursen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed, samt at udføre rådgivningsarbejder i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget korrektion af fundamentale fejl vedrørende regnskabsåret 2014/15, som følge af forkert opgørelse af igangværende arbejder og anden gæld pr. 30. juni 2015. I overensstemmelse med årsregnskabslovens §52 stk. 2 korrigeres dette i sammenligningstallene for 2014/15, som er påvirket på følgende måde:

- Bruttofortjenesten er negativt påvirket med 750 t.kr.
- Personaleomkostninger er negativt påvirket med 110 t.kr.
- Skat af årets resultat er positivt påvirket med 182 t.kr.
- Årets resultat og egenkapital er negativt påvirket med 678 t.kr.
- Igangværende arbejder er reduceret med 750 t.kr.
- Hensættelse til udskudt skat er reduceret med 182 t.kr.
- Anden gæld er forøget med 110 t.kr.

Regnskabstallene for 2015/16 er således ikke påvirket af korrektionen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 344.933, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.036.839.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.456.170	3.933
Personaleomkostninger	1	<u>(4.926.189)</u>	<u>(4.664)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		529.981	(731)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(106.018)</u>	<u>(122)</u>
Resultat før finansielle poster		423.963	(853)
Finansielle indtægter	2	30.397	4
Finansielle omkostninger	3	<u>(218)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		454.142	(849)
Skat af årets resultat	4	<u>(109.209)</u>	<u>179</u>
Årets resultat		<u>344.933</u>	<u>(670)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>344.933</u>	<u>(670)</u>
		<u>344.933</u>	<u>(670)</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.998	201
Materielle anlægsaktiver	5	<u>107.998</u>	<u>201</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>107.998</u>	<u>201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.738.994	1.384
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	875.903	970
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.532.301	0
Periodeafgrænsningsposter		46.600	42
Tilgodehavender		<u>4.193.798</u>	<u>2.396</u>
Værdipapirer		3.644	4
Værdipapirer		<u>3.644</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>734.009</u>	<u>2.020</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.931.451</u>	<u>4.420</u>
Aktiver i alt		<u>5.039.449</u>	<u>4.621</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		1.532.301	0
Overført resultat		<u>1.004.538</u>	<u>2.191</u>
Egenkapital	7	<u>3.036.839</u>	<u>2.691</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>821.233</u>	<u>712</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>821.233</u>	<u>712</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	27
Anden gæld		<u>1.181.377</u>	<u>1.191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.181.377</u>	<u>1.218</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.181.377</u>	<u>1.218</u>
Passiver i alt		<u>5.039.449</u>	<u>4.621</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	0	2.870.641	3.370.641
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(678.735)</u>	<u>(678.735)</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2015	500.000	0	2.191.906	2.691.906
Udlån og sikkerhedsstillelse ved salg af selskabets kapitalandele	0	1.532.301	(1.532.301)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>344.933</u>	<u>344.933</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>500.000</u>	<u>1.532.301</u>	<u>1.004.538</u>	<u>3.036.839</u>

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.949.080	3.712
Pensioner	598.647	566
Andre omkostninger til social sikring	92.844	85
Andre personaleomkostninger	<u>285.618</u>	<u>301</u>
	<u>4.926.189</u>	<u>4.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	30.300	0
Andre finansielle indtægter	0	4
Valutakursreguleringer	<u>97</u>	<u>0</u>
	<u>30.397</u>	<u>4</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>218</u>	<u>0</u>
	<u>218</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	109.171	(179)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>38</u>	<u>0</u>
	<u>109.209</u>	<u>(179)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	1.367.929
Tilgang i årets løb	<u>13.450</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.381.379</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.167.363
Årets afskrivninger	<u>106.018</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>1.273.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>107.998</u>

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	11.337.044	14.403
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(10.461.141)</u>	<u>(13.433)</u>
	<u>875.903</u>	<u>970</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100 aktier à nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	712.062	891
Hensat i året	<u>109.171</u>	<u>(179)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>821.233</u>	<u>712</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2 , i alt t.kr . 65.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JOL-ARK Holding ApS
Mejerholm Holding ApS
SCH-ARK Holding ApS